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Dettaglio Prodotto:

Codice: C00595 Modello:START 310

CARICA BATTERIA CARRELLATI CON AVVIAMENTO RAPIDO
MONOFASE

-Adatti per tutti i tipi di accumulatori al piombo.
-Dotati di protezione automatica contro sovraccarichi ed inversioni di

polarita.
-Completi di cavi e morsetti

Tensioni diverse disponibili a richiesta

Scheda Tecnica:

Codice

Modello

Alimentazione

Tensione di carica

Corrente di carica/avviamento eff.
Regolazioni corrente di carica

Potenza d’installazione

Corrente carica convenzionale arithm
EN 60335-2-29

Corrente avviamento convenzionale arithm
EN 60335-2-29

Dimensioni

Peso
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C00595

START 310

1x230V 50/60 Hz

12-24v

32/310A

n.4

2,5kw

20A

200 A

mm 250x315x615h

19 kg
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Accessori:




